
ZARZĄDZENIE Nr  95/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Młynary 

z dnia 19  października 2021 roku 

w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego robót zadania pn. ”Wykonanie nawierzchni 

utwardzonej na odcinku drogi gminnej nr 107022N w m. Kraskowo – Etap IV”  

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy o samorządzie gminy oraz art. 18 ust. 1 pkt. 4  Prawa 

budowlanego  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję do dokonania odbioru końcowego robót zadania pn.”Wykonanie 

nawierzchni utwardzonej na odcinku drogi gminnej nr 107022N w m. Kraskowo – Etap IV”  

 

w następującym składzie: 

1/ Izabela Kondraciuk - Przewodnicząca Komisji, 

2/ Mateusz Jurgielewicz  - Członek, 

3/ Danuta Matusiak - Członek. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.  

 


